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Ressorts - Dicastéres

Adresse

Vorstand - Comité

Prasident - Président/
Leitung - Direction/
Administration

Vizeprasident - Vice-président/
Veroffentlichungen - Publications/

Traductions

Aktuar - Secrétaire/
Korrektor - Correcteur

Finanzen - Finances/
Adressverwaltung -
Administration des adresses

Organisation /Werbung - Publicité/
Spezielle Projekte - Projets spéciaux

Ubersetzungen/Traductions

Dr. Heinz Ochsner
Grabenweg 1
4414 Fiillinsdorf

Eric Nusslé
Les Leuba 5
2117 La Cote-aux-Fées

Dr. Heinz Balmer
Burgdorfstrasse 14
3510 Konolfingen

Renate Kunz-Laubli
Muhlematt 4
5706 Boniswil

Lucie Hunziker
Fluhweg 383
4813 Uerkheim

Frangoise Favre-Martel
Lion-d'Or 10
2400 Le Locle

Tel
E-Mail

Tel
Fax
E-Mail

Tel
E-Mail

Tel
E-Mail

Tel
E-Mail

Tel
E-Mail

Redaktion des Jahrbuches - Rédaction de I'annuaire (ad interim)

Redaktoren/ Redacteurs

Franzdsischsprachiger Redaktor -

Rédacteur francophone

Textverarbeitung —
Arrangement des textes

Dr. Christoph Tscharner
Neuackerweg 3
4105 Biel-Benken

Dr. Heinz Balmer
Burgdorfstrasse 14
3510 Konolfingen

Eric Nussle
Les Leuba 5
2117 La Cote-aux-Fées

Gisela Gautschi
Briihimatiweg 5
4107 Ettingen

Redaktion der Mitteilungen - Rédaction du bulletin

Redaktorin/Rédacteur

Lucie Hunziker
Fluhweg 383
4813 Uerkheim

Tel
E-Mail

Tel
E-Mail

Tel
Fax
E-Mail

Tel
Fax
E-Mail

Tel
E-Mail

061901 4172
h.ochsner@dplanet.ch

032 865 14 75
032 862 14 75

nussle@fastnet.ch

03179104 95
rhg.balmer@datacomm.ch

062 777 36 07
renate@hprkunz.ch

062 721 40 88
lucie.hunziker@bluewin.ch

032931 66 62
frfavre@swissonline.ch

061721 3100
christoph.tschamer@magnet.ch

031791 04 95
rhg.balmer@datacomm.ch

032865 14 75
032 862 14 75
nussle@fastnet.ch

0617213379
061723 80 88
gisela.gautschi@intergga.ch

062 721 40 88
lucie.hunziker@bluewin.ch
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